
UCHWAŁA NR XXI/275/21 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0112E135-FCEF-4126-8A46-8593D16658B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/275/21 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2021 r. 

Lp Zadanie Kwota Termin 
realizacji 

1. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Dychowie - projekt 45 000,00 30.06.2022 

2. Rozbudowa sieci wodno kanalizacyjnej Bronków droga 244 dz 
76/1,73 do 60/20 - projekt 25 000,00 30.06.2022 

3. Przepust ujścia cieku Jeziornica - projekt 12 000,00 30.06.2022 

4. Projekt sieci kanalizacyjnej pomiędzy SUW a oczyszczalnią Dychów - 
projekt 20 000,00 30.06.2022 

5. Budowa studni głębinowej ASUW Dychów (wykonanie odwiertu 
pilotażowego ) 59 993,25 30.06.2022 

6. Montaż lampy UV SUW Bronków 40 590,00 30.06.2022 

7. Renowacja odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dychów 48 623,13 30.06.2022 

8. Przebudowa drogi gminnej Dychów dz 271 i 274/2 projekt 22 500,00 30.06.2022 

9. Przebudowa drogi gminnej Bobrowice 67/10 i 714/3 projekt  19 500,00 30.06.2022 

10. Przebudowa drogi gminnej Bronków dz 318,250/2 projekt 25 500,00 30.06.2022 

11. Budowa/ kontynuacja budowy chodnika na działce nr ew 267 w 
miejscowości Dychów 9 092,16 30.06.2022 

12. Wykonanie dokumentacji dwóch zjazdów z drogi dz. 287,753 na 
działkę 757 Bobrowice  9 300,00 30.06.2022 

13. Przebudowa drogi w miejscowosci Kukadło  274 946,20 30.06.2022 

14. Budowa budynku przedszkola ze żłobkiemprzy Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Bobrowicach - projekt  153 750,00 30.06.2022 

15. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Chromów Etap I  339 515,00 30.06.2022 

16. Budowa oświetlenia drogowego Chojnowo 199 271,73 30.06.2022 

17. Budowa oświetlenia drogowego Barłogi  209 903,54 30.06.2022 

18. wykonanie dokumentacji projektowej zadania Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bobrowice 135 300,00 30.06.2022 

 razem: 1 649 785,01  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0112E135-FCEF-4126-8A46-8593D16658B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/275/21 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Klasyfikacja 
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania Plan 

1. 10   Rolnictwo i Łowiectwo 251 206,38 

  1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 251 206,38 

   6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Dychowie - projekt 45 000,00 

   6050 Rozbudowa sieci wodno kanalizacyjnej Bronków droga 
244 dz 76/1,73 do 60/20- projekt 25 000,00 

   6050 Przepust ujścia cieku Jeziornica - projekt 12 000,00 

   6050 Projekt sieci kanalizacyjnej pomiędzy SUW a 
oczyszczalnią Dychów - projekt  20 000,00 

   6050 Budowa studni głębinowej ASUW Dychów (wykonanie 
odwiertu pilotażowego ) 59 993,25 

   6050 Montaż lampy UV SUW Bronków 40 590,00 

   6050 Renowacja odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Dychów 48 623,13 

2. 600   Transport i Łączność 76 592,16 

  60016  Drogi Publiczne Gminne 76 592,16 

   6050 Przebudowa drogi gminnej Dychów dz 271i 274/2 -
projekt  22 500,00 

   6050 Przebudowa drogi gminnej Bobrowice dz 67/10 i 71/3 - 
projekt 19 500,00 

   6050 Przebudowa drogi gminnejBronków dz 318, 250/2 - 
projekt 25 500,00 

   6050 Budowa/kontynuacja budowy chodnika na działce nr ew 
267 w miejscowości Dychów 9 092,16 

  60017  Drogi Wewnętrzne 284 246,20 

   6050 Wykonanie dokumentacji dwóch zjazdów z drogi dz. 287, 
753 na działkę 757 Bobrowice  9 300,00 

   6050 Przebudowa drogi w miejscowości Kukadło  274 946,20 

3. 800   Oświata i Wychowanie 153 750,00 
  80104  Przedszkola 153 750,00 

   6050 Budowa budynku przedszkola ze żłobkiemprzy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Bobrowicach - projekt  153 750,00 

4. 900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska  883 990,27 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 883 990,27 

   6050 Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Chromów 339 515,00 

   6050 Budowa oświetlenia drogowego Chojnowo 199 271,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0112E135-FCEF-4126-8A46-8593D16658B6. Podpisany Strona 1



   6050 Budowa oświetlenia drogowego Barłogi  209 903,54 

   6050 
wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Bobrowice 

135 300,00 

    Razem: 1 649 785,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0112E135-FCEF-4126-8A46-8593D16658B6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

